[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «10 » февраля 2011 г.

        № 32-I

Об информации администрации города Рязани

об исполнении решения Рязанской городской Думы

от 10.09.2009 № 493-I «Об обеспечении жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся                                                         без попечения родителей»

Рассмотрев информацию администрации города Рязани                                    от  22.12.2010  № 20/1/2-2/8471,  в  целях  контроля  за  исполнением решения  Рязанской городской Думы от 10.09.2009 № 493 - I «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Прилагаемую информацию администрации города Рязани                             об исполнении решения  Рязанской городской Думы от 10.09.2009 № 493 - I                          «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся                     без попечения родителей», принять к сведению.

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) обеспечить надлежащее исполнение в 2011 году полномочий, переданных в соответствии с Законом Рязанской области от 16.08.2007 № 105-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Рязанской области                              по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся                        без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

          5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить на комитет                   по здравоохранению, демографической политике и социальной защите                населения (Максимова Л.И.)

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                    Ф.И. Провоторов